
UCHWAŁA NR VII/17/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

2. Ustala się po zmianach: 
1) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  124.455.270,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 82.600.753,40 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 41.854.517,00 zł 
3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr VI/11/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 
2.257.972,34 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231571E7-1321-408A-95EB-9BB1B6CE30CC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 903 314,06 55 903 314,06

Drogi publiczne powiatowe 55 899 814,06 55 899 814,06

4260 Zakup energii 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 570 000,00 1 540 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 664,00 7 744,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 024,00 68 944,00

124 455 270,40 124 455 270,40

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr VII/17/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 10 lipca 2024 roku

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

30 000,00

-30 000,00

0,00

75515 0,00

-4 920,00

4 920,00

Razem: 0,00

BeSTia

Starosta

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231571E7-1321-408A-95EB-9BB1B6CE30CC. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 66 000,00 66 000,00 66 000,00 22 939,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00

70005 66 000,00 66 000,00 66 000,00 22 939,00 43 061,00 0,00 0,00 0,00

2110 66 000,00

4010 19 192,00 19 192,00 19 192,00

4110 3 278,00 3 278,00 3 278,00

4120 469,00 469,00 469,00

4300 42 861,00 42 861,00 42 861,00

4610 200,00 200,00 200,00

710 1 370 134,92 1 370 134,92 1 370 134,92 1 090 752,92 279 382,00 0,00 0,00 0,00

71012 394 625,92 394 625,92 394 625,92 214 625,92 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 394 625,92

4010 177 318,89 177 318,89 177 318,89

4110 30 305,00 30 305,00 30 305,00

4120 4 344,03 4 344,03 4 344,03

4300 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4710 2 658,00 2 658,00 2 658,00

71015 975 509,00 975 509,00 975 509,00 876 127,00 99 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 975 509,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 211 488,00 211 488,00 211 488,00

4020 482 199,00 482 199,00 482 199,00

4040 29 946,00 29 946,00 29 946,00

4110 130 120,00 130 120,00 130 120,00

4120 12 874,00 12 874,00 12 874,00

4170 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4210 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4260 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 800,00 800,00 800,00

4300 55 038,00 55 038,00 55 038,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 100,00 100,00 100,00

4430 922,00 922,00 922,00

4440 13 294,00 13 294,00 13 294,00

4550 1 778,00 1 778,00 1 778,00

4610 110,00 110,00 110,00

4700 1 200,00 1 200,00 1 200,00

750 62 899,00 62 899,00 62 899,00 62 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 62 899,00 62 899,00 62 899,00 62 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 62 899,00

4010 48 362,00 48 362,00 48 362,00

4040 3 607,00 3 607,00 3 607,00

4110 8 881,00 8 881,00 8 881,00

4120 1 272,00 1 272,00 1 272,00

4710 777,00 777,00 777,00

751 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

75109 117 341,00 117 341,00 117 341,00 18 083,00 99 258,00 0,00 0,00 0,00

2110 117 341,00

3030 15 900,00 15 900,00 15 900,00

4110 2 565,00 2 565,00 2 565,00

4120 368,00 368,00 368,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 7 940,00 7 940,00 7 940,00

4220 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 73 418,00 73 418,00 73 418,00

4710 150,00 150,00 150,00

752 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75224 24 270,00 24 270,00 24 270,00 20 170,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 270,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr VII/17/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 10 lipca 2024 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231571E7-1321-408A-95EB-9BB1B6CE30CC. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

z tego:

Plan dotacji na 

2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4120 170,00 170,00 170,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00

4210 3 200,00 3 200,00 3 200,00

4260 400,00 400,00 400,00

4300 400,00 400,00 400,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

75515 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00 76 688,00 0,00 134 380,00 0,00

2110 211 068,00

2360 134 380,00 134 380,00 134 380,00

4210 7 744,00 7 744,00 7 744,00

4300 68 944,00 68 944,00 68 944,00

801 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

80153 14 382,42 14 382,42 14 382,42 0,00 14 382,42 0,00 0,00 0,00

2110 14 382,42

4210 142,38 142,38 142,38

4240 14 240,04 14 240,04 14 240,04

852 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00

2110 3 377,00

4300 3 377,00 3 377,00 3 377,00

853 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

85321 383 500,00 383 500,00 383 500,00 0,00 0,00 0,00 383 500,00 0,00

2110 383 500,00

2320 383 500,00 383 500,00 383 500,00

2 257 972,34 2 257 972,34 2 257 972,34 1 214 843,92 525 248,42 0,00 517 880,00 0,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231571E7-1321-408A-95EB-9BB1B6CE30CC. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na 
kwotę 30.000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr D.3020.15.2024 z dnia 26 czerwca 
2024 roku z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną w związku z utrzymaniem 
przepompowni wód deszczowych w Stoku Lackim oraz sygnalizacji świetlnej w Golicach. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 755, rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna na 
kwotę 4.920,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Rozwoju Nr RO.3026.5.2024 z dnia 3 lipca 
2024 roku z przeznaczeniem na zakup usług publikacji listy jednostek nieodpłatnego poradnictwa 
dostępnego dla mieszkańców Powiatu Siedleckiego w prasie lokalnej. 

W planie  wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 
Powiatowi Siedleckiemu na 2024 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały Nr VI/11/2024 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 26 czerwca 2024 roku wprowadza się zmiany w zakresie 
działu 755, rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku w kwocie 2.257.972,34 zł. 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231571E7-1321-408A-95EB-9BB1B6CE30CC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/17/2024 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela nr 2

do Uchwały Nr VII/17/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 10 lipca 2024 roku
	Zalacznik 2 Tabela nr 6

do Uchwały Nr VII/17/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 10 lipca 2024 roku
	Uzasadnienie


